
 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ II 

DBB.775.188.2022 

 

Postanowienie Nr 41/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w plakacie Obwieszczenia Nr 39/2022 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 3 lipca 2022 r. o wynikach wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy w Brennej przeprowadzonych w dniu 3 lipca 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia: 

 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w plakacie Obwieszczenia Nr 39/2022 Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 3 lipca 2022 r. o wynikach wyborów uzupełniających do 

Rady Gminy w Brennej przeprowadzonych w dniu 3 lipca 2022 r., w taki sposób, że w plakacie 

Obwieszczenia 

 

wyrazy „z dnia 3 lipca 2022 r.” zastępuje się wyrazami „z dnia 4 lipca 2022 r.”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w plakacie Obwieszczenia Nr 39/2022 Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 3 lipca 2022 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Brennej 

przeprowadzonych w dniu 3 lipca 2022 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

 


